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npeAoCTaBNeHNEM COLMANbHbIX yCnyr
S
1 . NpU3HaHo Hy>XAaa- nonHasi AN YacTuyHasa yTpaTa cnocobHoOCTU
ownuMmnca (4enosek) NM60 BO3MOXXHOCTM OCYLLLECTBAATbL CAM006-
of cny>KvBaHue, CaMOCTOATENbHO NepeaBu-
fona oT obuleit ratbcsi, o6ecneymBaTb OCHOBHbIE YXU3HEHHbIE
1
u yucneHHocTn (%) NnoTpe6HOCTU B cUNy 3a6oneBaHus, TPaBMbl,
BO3pacTa AN HanMyns UHBaNUAHOCTU
1o) [e3
3 K NPU3HaHO Hy>XAa- HanMyne B CEMbE MHBaNMa NN MHBaANNAOB, B
ouwnMMnca (4enoBek) TOM 4ucne peGeHKa-MHBaNMAa Unn aeTeii-
o VHBaNMAO0B, HY>KAAKLWMNXCA B MOCTOSHHOM
¥\\D )}’5 nons ot obwei A yxaaiou
ancneHHocTn (%) MOCTOPOHHEM yXofe
(00} o
& & npuU3HaHoO Hy>XAaa- Hanuuune pebeHka unu geTei (B Tom ymcne
wWrMncsa (4enoBek) HaxoAsLMXCs NOJA ONeKoi,
so o noneyYnTeNbCTBOM), UCMbITbIBAKOLLNX
ﬁ 4 nona ot o6ujeit ) t
uncneHHocTn (%) TPYAHOCTU B coumansHoi agantaumm
i . 0 MNpU3HaHO Hy>XJAa- OTCYTCTBME BO3MOXHOCTM 0GecneyeHus
owummnca (4enosek) yxofa (B TOM yYncie BPeMEHHOr0) 3a
_ VHBaNMAoOM, Pe6eHKOM, AeTbMU, a TakxKe
| 1 Aona 0T o6Lyeil OTCYTCTBUE MOMNEUYEHUA Hag HUMK
uncneHHoctTn (%)
Gi GJ o
- -J NJ  npusHaHo HyXaa- HaNMuyMe BHYTPUCEMENHOIO KOH(IMKTA, B TOM
wmumMncs (4enoBek) yncne ¢ NMUaMmn ¢ HapKoTUYECKo nan
anKoroNbHOM 3aBMCUMOCTbIO, NNLAMN,
% ch 6)  pons oT o6uyed MMELWNMN NPUCTPACTUE K a3apTHbIM Urpam,
uucneHHocTH (%) nmuamu, cTpagawmm NCUXMYecKnmMm
£ npusHaHoO HyXAaa- OTCYTCTBME OMpeseneHHoro Mecra
° ' owWrUmMncs (4enoBek) XXUTeNbCTBa, B TOM Yucne y nnua, He
LOCTUTLLEro Bo3pacTa AsajuaTtn Tpex neT u
3aBepLUMBLLErO NpebbiBaHWe B opraHusaumm
i i cn fons oT o6lieit ONA [eTeli-CUPOT 1 AeTei, ocTaBLUMXCS 6e3
uncneHHoctn (%) nonedyeHns poauTenei
& S| G npusHaHO Hy>XfAa- 0TCYTCTBME PaboTbl U CPeACTB K
owrumMncs (4enoBek) cylecTBoOBaHUIO
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O npusHaHo HyXAaa- Hann4ymne NHbIX 06CTOSITENLCTB, KOTOpblE
® 2] owumMmca (4enosek) HOpPMaTMBHbLIMW NPaBOBbIMU akKTaMun cybbekTa
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CBefieHNs1 0 MPeAoCTaBNEHUN COUMANbHbIX YCIyr

HanmeHoBaHue
Ne BWO0B COLMAbHbIX
n/n ycnyr

1 2
1 CouywnanbHo-
ObITOBbIE
2. CouunanbHo-
MeLULMHCKNE
3. CouymnansHo-
NcMxonornyeckune

4. CoymnanbHo-
nejarornyeckue

5. CouunanbHo-
TPYLOBbIe

6. CoumnanbHo-
npaBoBble

7. Ycnyru B Lensx
NOBbILLIEHMNSA
KOMMYHUWUKATUBHOT
0 noTeHyunana
nonydartenein
coumanbHbIX ycnyr

8. CpouHble ycnyru

Bcero:

OunpekTop

(838452) 6-74-80, 950-593-3149

KonunyecTtso
coumanbHbIX
yenyr,
BK/IIOYEHHbIX B
nepeyeHb
cybbekTa
Poccuiickoi
Ddefepaunn
(epnHuL)

24

3a 2017rop

Konuuectso Konuyectso
OKasaHHbIX LONoNHUTENb
coumanbHbIX HbIX
yCnyr u3 uncna (nnaTHbIX)
BK/IHOUYEHHBIX B coumanbHbIX
nepeyeHb yenyr
cybbekTa (eguHnL)
Poccuiickoi
Ddefepaymu
(eAnHVL)
4 5

738
904
10570

2112
904
2114

438

1836
19616

OONO/THUTENBHBIX

yenyr (efmHny)

MpunoxeHwue 2
®dopma Ne 6

o Monyyatenu
couMabHbIX YCnyr,
HyXatoLmecs B
couuanbHoM
06CNy>XNBaHUN B
nonycrayMoHapHo

(hOpMe YNCNEHHOCTb
(4enoBek)

2
738

452
2687

704
452
738

219

1391
4200

A.l'. MeneHkKo



(coymnanbHOe CONPOBOXAEHME)

3a 2017 rog
No Mokasatenu
n/n
1 paxpgaHe, KOTOpPbIM O0Ka3aHO cofdelicTBMe B MNPeLOCTABNEHUM MNOMOLWMU, He
OTHOCALWeNCA K colmanbHbIM ycnyram (colmanbHoe CONpPOBOX/AEHUE), BCEro
B TOM 4ucne:
MeANLNHCKOW
NCUXO0NOTNYeCKOM
nejarornyeckoi
O pPUANYECKONA
coymnanbHom
MHOIN nomown (NepeBo3Ka, CONPOBOXAeHUE, OPOpPMIeHNEe AOKYMEHTOB)
OunpekTop

(838452) 6-74-80, 950-593-3149

MpunnoxeHwne 3
®opma Ne 7

CBefleHUs1 0 NPefoCTaBNEHUN YCYT, He OTHOCALLUXCS K COUMANbHbIM YyCyram

YuncneHHocTb Oonda(%)
(4enoBek)

193

60

16

27
22
61

A.l'. MeneHko



